Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

  Об отчете, об исполнении бюджета сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан
за 2014 год

Совет  сельского поселения Мендяновский сельсовет

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

                 1.Утвердить проект решения Совета сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан об  отчете, об исполнении бюджета сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 2014 год по доходам в сумме назначено

1805,6 тыс.рублей исполнено 1872,1тыс.рублей или 103,7 % и по расходам назначено1899,8 тыс.рублей исполнено 1899,8  тыс.рублей или 100,0 %  согласно приложению №1,2.

                   2.Обнародовать настоящее решение в администрации сельсовета и Альшеевской межпоселенческой центральной библиотеке с. Мендяново.

Глава сельского поселения                                 М.Х.Набиуллин

с.Мендяново

от 25 мая  2015г

№199

Приложение №1

                                                      к  решению Совета сельского поселения

Мендяновский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

От 25.05.2015 год №199

ОБ  ОТЧЕТЕ, ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ДОХОДНОЙ ЧАСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН  ЗА 2014 ГОД

                                                                                                                                                                                                                                    /в тыс.руб./

	Классификация
	Наименование доходов
	план
	 факт
	откл

-перев.

+невыпол
	%выполнения

	1010201001\

182\0000\110
	Налог на доходы с физических лиц
	67,0
	81,3
	-14,3
	121,3

	1010203001\

182\0000\110
	Налог на доходы с физических лиц

	0,1
	-0,1

	1050301001\

182\0000\110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1,0
	9,0
	-8

	1060103010\

182\0000\110
	Налог на имущество физ.лиц.
	38,0
	41,4
	-3,4
	108,8

	1060601310\

182\0000\110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответс. с подпунктом1,пункта1
	196,0
	210,0
	-14
	107,1

	1060602310\

182\0000\110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответс. с подпунктом2,пункта1
	100,0
	124,3
	-24,3
	124,3

	1090405310\

182\0000\110
	Земельный налог(по обязательствам ,возникшим до 1 января 2006года)

	1080402001\

791\0000\110
	Государственная пошлина
	9,0
	9,8
	-0,8
	108,9

	1110501310\

863\0000\120
	Доходы ,получаемые в виде арендной  платы за зем. участки
	9,0
	9,8
	-0,8
	109,0

	1110507510\

863\0000\120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, наход. в оперативном управлении органов управления поселений
	2,0
	1,6
	0,4
	81,5

	1130199510\

791\0000\130
	Прочие доходы от оказания платных услуг
	1,0
	0,1
	0,9
	10,0

	1140601310\

863\0000\430
	Доходы от продажи

	2,1
	-2,1

	2020100310\

791\0000\151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	703,1
	703,1

	100,0

	2020301510\

791\7105\151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	62,7
	62,7

	100,0

	2020499910\

791\7502\151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	200,0
	200,0

	100,00

	2020499910\

791\7503\151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	200,0
	200,0

	100,0

	20202905410\791\7301\151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	216,8
	216,8

	100,0

	 ИТОГО ДОХОДОВ
	1805,6
	1872,1
	-66,5
	103,7

Приложение №2

к  решению Совета сельского поселения

Мендяновский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

От 25.05. 2015 год №199

ОБ ОТЧЕТЕ, ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА РАСХОДНОЙ ЧАСТИ

  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН ЗА 2014  ГОД

                                                                                                              /тыс.руб./

	Наименование
	 назначено
	исполнено
	% выполнения

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	561,0
	561,0
	100,0

	Функционирование Правительства  Российской Федерации ,высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	710,5
	710,5
	100,0

	Осуществление первичного воинского учета
	62,7
	62,7
	100,0

	Дорожное хозяйство
	248,2
	248,2

	Коммунальное хозяйство
	50,0
	50,0
	100,0

	Благоустройство
	267,4
	267,4
	100,0

	 ИТОГО  РАСХОДОВ

	1899,8
	1899,8
	100,0